نهایتاً موضوع تمدید مذاکرات مجدداً مطرح شد و مقرر شد اعتبار برنامه اقدام مشترک ژنو به مدت هفت ماه دیگر تمدید شود.

۲۱- مذاکرات کارشناسی ژنو ۲۴ تا ۲۶ آذر (۱۵ تا ۱۷ دسامبر)

در ادامه رایزنی‌های کارشناسی اندکی بعد از تمدید برنامه اقدام مشترک ژنو، کارشناسان تیم‌های مذاکره کننده در تاریخ ۲۴ آذر ۱۳۹۳ (۱۵ دسامبر ۲۰۱۴) راهی ژنو شدند و مذاکرات کارشناسی را آغاز کردند تا بتوانند بخش‌هایی از اختلافات دو طرف در زمینه توافق جامع را کم کنند و یک بار دیگر به بررسی فنی راه‌حلهایی بپردازند که امکان ایجاد توافق را محقق می‌سازد. این مذاکرات به مدت دو روز برگزار شد و جزئیات فنی طرح‌های ارائه شده از سوی طرفین مورد بحث و بررسی قرار گرفت.